
UCHWAŁA NR IV/16/18
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 12, 317 i 2068) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Górowskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wyszczególnioną w załączniku     nr 1 do niniejszej 
uchwały położoną w granicach administracyjnych miasta Góra.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Góry

Arkadiusz Szuper

Id: CCD27A71-74FD-4A9D-B959-609206EA27DB. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

                                                                                                      do uchwały nr   

               Rady Miejskiej Góry 

                z dnia  
 

 

L.p. Nazwa odcinka 

drogi 

Dł. w 

km 

Pow. w 

m2 

Przebieg drogi Nr ewidencyjny  

gruntu 

1. 
Góra, ul. 

Przemysława II 
0,840 7785,00 

Od drogi powiatowej 

 nr 1069D ul. Królowej 

Jadwigi w Górze do 

działki nr 612/106 osiedle 

Kazimierza Wielkiego  

w Górze 

113/5, 

114,120,135/2, 

136/2, 594, 

596/2, 612/88, 

612/89, 612/103, 

2252/16, 

2252/18, 119/1, 

135/4, 135/7, 

136/4, 137/12, 

137/9, 593/2, 

595/4, 596/4, 

596/6, 599/10, 

607/1, 608/1, 

613/20, 613/24, 

613/21, 613/25, 

617/4, 619/3, 

620/3, 627/1, 

643/1, 2043/4, 

2043/6, 2252/25, 

2257/2 obręb 

Góra 

 

 

 

Id: CCD27A71-74FD-4A9D-B959-609206EA27DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

                                                                                                      do uchwały nr   

               Rady Miejskiej Góry 

                z dnia  

 

 

Id: CCD27A71-74FD-4A9D-B959-609206EA27DB. Podpisany Strona 1




